© 2009. Todos los derechos reservados. Black Box Corporation.
Soporte técnico las 24-horas: (55) 5420 0102 y 01 800 024 4201 opción 2
Series PSHx
Mantén el control compelto conexión
por conexión de manera remota
permitiendo el encendido, apagado,
reinicio, balanceo de cargas de

tación en ubicaciones muy alejadas; todo esto sin tener
que dejar su oficina (o el lugar en el que se encuentre)
Número de Parte Contactos
Electricos
Voltaje AC
50/60 Hz
Distribución de Poder
(80% Nominal)
Alimentación
de Entrada
Cordón
Eléctrico
Bifurcaciones
por Entrada
Dimensiones
PSH8-S20-120V (8) NEMA 5-20R 85/125V 1.4/2 kW (1) 20 Amp Removible 2 “Ancho: 48.3 cm
(19””)
Profundidad: 22.1 cms
(8.7””)
Alto: 4.5 cms (1.75””)
1U”
PSH8-S20-208+V (8) IEC 60320 C13 200/250V 2.6/3.2 kW (1) 16 Amp Removible 2
PSH8-D20-120V (8) NEMA 5-20R 85/125V 2.8/4 kW (2) 20 Amp Removible 1
PSH8-D20-208+V (8) IEC 60320 C13 200/250V 5.1/6.4 kW (2) 16 Amp Removible 1
PSH16-D20-120V (16) NEMA 5-20R 85/125V 2.8/4 kW (2) 20 Amp Removible 2 “Ancho: 48.3 cm
(19””)
Profundidad: 22.1 cms
(8.7””)
Alto: 8.9 cms (3.5””)
2U”
PSH16-D20-208+V (16) IEC 60320 C13 200/250V 5.1/6.4 kW (2) 16 Amp Removible 2
PSH16-S30-120V (16) NEMA 5-20R 85/125V 2/3 kW (1) 30 Amp 10 Pies NEMA
L5-30P
2
PSH16-S30-208+V (16) IEC 60320 C13 200/250V 2/3 kW (1) 30 Amp 10 Pies NEMA
L6-30P
2
PSH16-S32-240+V (16) IEC 60320 C13 200/250V 5.1/6.4 kW (1) 32 Amp 10 Pies IEC 60309 2
Puertos Ethernet: 10/100 BaseT, RJ45
Tempreatura de Operación: 0°C - 50°C (32°F - 122°C)
Humedad: 10 - 90 %
Montaje: Para rack 19” (incluye kit de montaje) en 1 U y 2 U